
UCHWAŁA NR XXXVII/262/05
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie: wydatków budżetu Miasta i Gminy, które w 2005 roku nie wygasają
z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457)oraz art. 130
ust. 2 do 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.z
2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166
poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz.
1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 z 2005r. Nr 14 poz. 114,
Nr 64 poz. 565)

Rada Miejska w Połańcu
uchwala:

§ 1

Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy, które w 2005 roku nie wygasają z upływem
roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania każdego wydatku zgodnie
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z zał. Nr 2

§3

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§4

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do uchwały
Rady Miejskiej w Połańcu
NrXXXVII/262/05
Z dnia 29 grudnia 2005 roku

Wykaz planowanych wydatków budżetu Miasta i Gminy, które w 2005 roku
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Klasyfikacja

Dział
400

400

400

600

600
600
600
600
600

600
600
600
600

700
700
710
750

750

Rozdział
40002

40002

40002

60014

60016
60016
60016
60016
60016

60016
60016
60016
60016

70005
70095
71095
75023

75023

4300

4300

4300

6620

4270
4300
4300
4300
4300

4300
6050
6050
6050

6050
4270
4300
6060

4300

Zadanie

Poszukiwanie wody na terenie Miasta i
Gminy
Koncepcja budowy magistrali
wodociągowo przesyłowej Staszów -
Połaniec
PB-sieci wodociągowej, połączenie ul.
Partyzantów z ul. Kościuszki

Przebudowa drogi powiatowej nr 0105 T
Stopnica - Podlesie - Wilkowa —Połaniec

Remonty dróg gminnych
PB- ulicy Lipowej w Połańcu
PB- łącznik ul. Sportowa do ul. Reymonta
PB- dróg i ciągów pieszych w Połańcu
PB-budowa łącznika Krakowska Mała -
Krakowska Duża

PB- ul. Partyzantów w Połańcu
Budowa chodników przy ul. Staszowskiej
Modernizacja drogi w Rybitwach
Budowa łącznika Krakowska Duża -
Krakowska Mała
Zakup gruntów
Remont budynku WTZ
PB- plac targowy
Zakup sprzętu komputerowego i
oprogramowania

Projekt termomodernizacji budynku
Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu wraz z
łącznikiem

Kwota

50.000

6.100

4.950

263.000

90.000
54.500
33.062

7.357

7.357

5.856
120.000
30.000

110.000

300.000
16.000
59.000

30.500

12.000

Termin
Rozliczenia

30.06.2006

30.04.2006

30.06.2006

31.12.2006

30.09.2006
30.09.2006
30.06.2006
30.06.2006

30.06.2006

30.06.2006
30.09.2006
30.09.2006
30.09.2006

31.12.2006
30.09.2006
30.09.2006

30.06.2006

30.06.2006



1
754

801

801

801

851

921

2
75495

80101

80101

80110

85154

92113

3
2320

4300

4300

4300

4210

4300

4
Koncepcja odbudowy fauny i flory rzeki
Czarnej Staszowskiej oraz poprawa
bezpieczeństwa przeciwpowodziowego
poprzez budowę oraz odbudowę urządzeń
wodnych z uwzględnieniem walorów
turystyczno-przyrodniczych na odcinku od
zapory „Chańcza" do ujścia rzeki Czarnej
Staszowskiej do Wisły
Projekt termomodemizacji budynku
Publicznej Szkoły Podstawowej w Połańcu
segment „D"

Projekt termomodemizacji budynku
Publicznej Szkoły Podstawowej w Połańcu
— sala gimnastyczna wraz z łącznikiem
Projekt termomodemizacji budynku
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Połańcu
segment „E" wraz z łącznikiem
Wydatki na profilaktykę
przeciwalkoholową

Projekt termomodemizacji Centrum
Kultury i Sztuki w Połańcu

Razem

5

19.600

24.000

12.000

24.000

20.538

17.000
1.316.820

6

12.12.2006

30.06.2006

30.06.2006

30.06.2006

30.09.2006

30.06.2006



Załącznik Nr 2
do uchwały
Rady Mińskiej w Połańcu
Nr XXXVII/262/05
Z dnia 29 grudnia 2005 roku

Plan finansowy wydatków budżetu Miasta i Gminy, które w 2005 roku
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Klasyfikacja
Dział

1
400

600

Rozdz.
2

40002

60014

60016

Nazwa

3
WYTWARZANIE I
ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRY-
CZNĄ , GAZ I WODĘ
Dostarczanie wody

TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ
Drogi pu bliczn e powiatowe

Drogi publiczne gminne

Zadanie

4

Poszukiwanie wody na terenie
Miasta i Gminy
Koncepcja budowy magistrali
wodociągowo przesyłowej
Staszów -Połaniec
PB-sieci wodociągowej, połączenie
ul. Partyzantów z ul. Kościuszki
Razem

Przebudowa drogi powiatowej nr
0105 T Stopnica - Podlesie -
Wilkowa -Połaniec

Remonty dróg gminnych
PB- ulicy Lipowej w Połańcu
PB- łącznik ul. Sportowa do ul.
Reymonta
PB- dróg i ciągów pieszych w
Połańcu
PB-budowa łącznika Krakowska
Mała — Krakowska Duża
PB- ul. Partyzantów w Połańcu
Budowa chodników przy ul.
Staszowskiej
Modernizacja drogi w Rybitwach
Budowa łącznika Krakowska Duża
- Krakowska Mała

Razem

Plan

5

50.000

6.100

4.950
61.050

263.000

90.000
54.500

33.062

7.357

7.357
5.856

120.000
30.000

110.000

721.132

w tym
wydatki

majątkowe
6

-

263.000

120.000
30.000

110.000

523.000



1
700

710

750

754

2

70005

70095

71095

75023

75495

3
GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Pozostała działalność

DZIAŁALNOŚĆ
USŁUGOWA
Pozostała działalność

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA
Urzędy gmin

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Pozostała działalność

4

Zakup gruntów

Remont budynku WTZ

Razem

Projekt budowlany placu
targowego

Razem

Zakup sprzętu komputerowego i
oprogramowania

Projekt termomodernizacji
budynku Urzędu Miasta i Gminy w
Połańcu wraz z łącznikiem

Razem

Koncepcja odbudowy fauny i flory
rzeki Czarnej Staszowskiej oraz
poprawa bezpieczeństwa
przeciwpowodziowego poprzez
budowę oraz odbudowę urządzeń
wodnych z uwzględnieniem
walorów turystyczno-
przyrodniczych na odcinku od
zapory „Chańcza" do ujścia rzeki
Czarnej Staszowskiej do Wisły

Razem

5

300.000

16.000

316.000

59.000

59.000

30.500

12.000

42.500

19.600

19.600

6

300.000

300.000

30.500

30.500



1
801

851

921

2

80101

80110

85154

92113

3
OŚWIATA I
WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe

Gimnazja

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Centra kultury i sztuki

RAZEM

4

Projekt termomodernizacji
budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Połańcu segment
,X>"
Projekt termomodernizacji
budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Połańcu — sala
gimnastyczna wraz z łącznikiem

Projekt termomodernizacji
budynku Publicznego Gimnazjum
Nr 1 w Połańcu segment „E" wraz
z łącznikiem
Razem

Wydatki na profilaktykę
przeciwalkoholową
Razem

Projekt termomodernizacji
Centrum Kultury i Sztuki w
Połańcu
Razem

5

24.000

12.000

24.000
60.000

20.538
20.538

17.000
17.000

1.316.820

6

853.500



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXVII/262/05 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 grudnia 2005 roku
w sprawie wydatków budżetu Miasta i Gminy, które w 2005 roku nie wygasają
z upływem roku budżetowego

Zgodnie z art. 130 ust. 2 do 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.
Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), który zezwala na utworzenie wydatków
niewygasających w przypadku nie zrealizowania zadań w upływającym roku budżetowym.
Proponuje się wykorzystać zapis w/w ustawy i utworzyć zadania niewygasające w 24
przypadkach. Są to głównie zadania inwestycyjne i remontowe, projekty budowlane oraz
zadania z zakresu profilaktyki przeciw alkoholów ej. Suma wydatków wynosi około 1,3 min. zł.


